1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

ד' באב התשע"ט

ישיבת מליאה מן המניין
ד' באב התשע"ט (5 באוגוסט 2019)

פרוטוקול

הודעות ראש העיר.

מר א. פומרנץ, רה"ע: לפני שנתחיל ישיבה ברשותכם שוב אני רוצה להגיד כמה מלים. ראשית כל תודה רבה למערכת חינוך. מערכת החינוך שלנו העירונית, מנהלי בתי ספר, עובדות שלנו העירייה ואורנה שגם כן בראשה על ההישג לדעתי, הישג טוב ולא משנה ממתי הוא, ההישג הוא כמו שנכנסתי ככה לעירייה לימדו אותי מושג של רצף חינוכי אז אני חושב שזה בא באמת מהגיל הרך עד למבוגר, כך גם שומרים על ההישגים ומביאים הישגים טובים.